СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             21.09.2017 №    2 /2017

[bookmark: _GoBack]

Об    избрании    счетной      комиссии
для проведения тайного голосования
по избранию главы муниципального
округа Тверской

В соответствии с п.1 ст. 4 Регламента Совета депутатов муниципального округа Тверской  Совет депутатов решил:
1.	Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию главы муниципального округа Тверской  в следующем составе:

    Третьяков Д.А. (председатель);
     Боженов А.Ю.;
     Середа Д.С.

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председательствующего  на заседании Совета депутатов муниципального округа Тверской  депутата В.К. Титова

Председательствующий                                                             В.К. Титов